REQUERIMENTO
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer retirada da Emenda nº 043 ao

Projeto de Lei n.º 6272, de 2005.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais retirada da Emenda nº
0043, de nossa autoria, ao Projeto de Lei .º 6.272, de 2005, que "Dispõe sobre a
Administração Tributária Federal; altera as Leis nºs 10.593, de 6 de dezembro de
2002, 10.683, de 28 de maio de 2003, 8.212, de 24 de julho de 1991, 10.910, de
15 de julho de 2004, e a Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo
Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943; revoga dispositivos das Leis nºs
8.212, de 24 de julho de 1991, 9.317, de 5 de dezembro de 1996 e 11.098, de 13
de janeiro de 2005, 10.593, de 6 de dezembro de 2002; e dá outras providências. ”

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2.006.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal/SP
VICE LÍDER DO PTB